
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

№ 201 
04.10.2019 року 

м.Бібрка 

Про затвердження протоколу про результати  електронного аукціону 

№ UA-PS-2019-08-31-000004-2 з продажу  об’єкта комунальної  

власності – нежитлової будівлі колишнього магазину,  

розташованої за адресою: Львівська область, Перемишлянський район, 

с. Волове, вул. Івана Франка, будинок 2а (колишня вул. Кірова, будинок 2а). 

  

 Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 

об'єктів малої приватизації  та визначення додаткових умов продажу,  

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018р.  №432, ст. 

31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протокол про результати  електронного аукціону                         

№ UA-PS-2019-08-31-000004-2, що додається, з продажу об’єкта 

комунальної власності Бібрської міської ради – нежитлової будівлі 

колишнього магазину загальною площею 116,3 м
2
, розташованої за адресою: 

Львівська область, Перемишлянський район, с. Волове, вул. Івана Франка, 

будинок 2а (колишня вул. Кірова, будинок 2а), який відбувся 24 вересня 

2019 року.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  міського 

голови з фінансово-економічних питань, інвестицій та розвитку 

О.О.Шуліковського. 

    

Бібрський міський голова                                                       Р.Я.Гринус 

 
 

 

 


